FlowStart
Il fait circuler du liquide de refroidissement chaud dans
tout le moteur pour assurer une répartition uniforme de
la chaleur.
APERÇU
phillipsandtemro.com
CARACTÉRISTIQUES
AVANTAGES

Thermostat de
régulation fixe
Surchauffe
Sécurité
Thermostat
phillipsandtemro.com
LIT0176P  0425  ©2025 Phillips & Temro Industries
9700 West 74th Street, Eden Prairie, MN 55344
Téléphone : 952-941-9700 Sans frais : 800-328-6108
FlowStart
Partie No. Volts Phase Watts Thermostat de régulation   Thermostat de sécurité   Type de prise Certifications
FS1201103550MFS11 120 1 1000 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) Nema 5-15 UL
FS12011053550MFS11 120 1 1500 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 5-20 UL
FS1201203550MFS12 120 1 2000 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA L5-30 UL
FS2081103550MFS21 208 1 1000 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 6-15 UL
FS20811053550MFS21 208 1 1500 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 6-15 UL
FS2081203550MFS21 208 1 2000 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 6-15 UL
FS2301103550MFS21 240 1 1090 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 6-15 UL
FS23011053550MFS21 240 1 1635 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 6-15 UL
FS2301203550MFS21 240 1 2180 95º-122ºF (35º-50ºC) 230ºF (110ºC) NEMA 6-15 UL
LISTE DES PIÈCES : HOMOLOGUÉE UL